
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI SALERNO - Decreto della Provincia di Salerno - Approvazione del Piano Regolatore
Generale del Comune di Albanella (SA). Decreto n° 59/2006.

IL PRESIDENTE

Premesso

che con delibera di C.C. n.6 del 16/01/2002 è stato adottato il Piano Regolatore Generale del Comune di
Albanella e con delibera di C.C. n.35 del 02/10/2002 il Consiglio Comunale ha controdedotto in merito alle os-
servazioni presentate;

che con delibera di Consiglio, n. 48 del 10.05.04, la Provincia approvò il Piano Regolatore Generale del Co-
mune di Albanella con prescrizioni ed integrazioni, regolarmente trasmesso -come disposto dalla legge regiona-
le n.14/82 Tit. II Par. 5- alla Regione Campania per il previsto visto di conformità;

che con decreto n. 176 del 21.03.05, adottato in esecuzione della delibera di Giunta n. 074/AC del 19.03.05 il
Presidente della Regione Campania ha ammesso al Visto di Conformità il Piano Regolatore Generale del Co-
mune di Albanella con condizioni;

che il Consiglio Comunale di Albanella con delibera n. 10 del 15.07.05 ha adeguato il Piano Regolatore Ge-
nerale “ in accoglimento dei rilievi di cui alla delibera n. 48/04 di approvazione del PRG da parte della Provincia
di SA e di ammissione al visto di conformità formulato con DPGRC n. 176/05 ” ;

che il Consiglio Provinciale con delibera n. 79 del 30.11.05 ha ritenuto che P.R.G. del Comune di Albanella
fosse “CONFORMATIVO” ai rilievi regionali formulati con il Decreto del Presidente della Regione Campa-
nia n. 176 del 21.03.05;

con i poteri di cui alla legge regionale n. 14 del 20 marzo 1982, così come modificata dalla legge regionale n.
16 del 28 dicembre 2004;

DECRETA

* è approvato il Piano Regolatore Generale del comune di Albanella adottato con delibera consiliare n.6
del 16/01/2002.

* il presente provvedimento non è soggetto al visto del comitato di controllo (co.re.co.).

Da Palazzo Sant’Agostino 20.02.2006

L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente
avv. Francesco Alfieri dr. Angelo Villani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI ALBANELLA - (Provincia di Salerno) - Settore Tecnico e Lavori Pubblici - Piazza Cavalie-
ri Vittorio Veneto, 84044 Albanella (Sa) - Tel. 0828-781126 Fax 0828-781602 - Avviso di deposito Verbale della
Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTE la legge Statale 17 agosto 1942, n. 1150; la Legge Regionale 20 Marzo 1982, n. 14; la Legge Regiona-
le 22 dicembre 2004, n. 16 e il D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 e s.m.i.

DA NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune del verbale della conferenza dei servizi e del pro-
getto approvato, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. citato, per il completamento e ampliamento di un fabbricato da
adibire ad attività turistico alberghiero in località Fravita e riportato in catasto al foglio di mappa n. 7 particelle
n. 75 - 202, dei sig.ri Bufano Maria e Sgangarella Valvano Biagio.

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 (trenta)
giorni consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Campania del 13 Marzo 2006, col seguente orario: dal lunedì al sabato e giorni festivi dalle ore 9:00 alle
ore 12:00.

Durante il periodo di deposito degli atti, fino alle ore 14:00 del 30° (trentesimo) giorno, chiunque vorrà
porre osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, nelle ore indicate, al protocollo generale che ne rilascerà ricevuta.

Il Responsabile del Settore
Geom. Vincenzo Vairo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI ALBANELLA - (Provincia di Salerno) - Settore Tecnico e Lavori Pubblici - Piazza Cavalie-
ri Vittorio Veneto, 84044 Albanella (Sa) - Tel. 0828-781126 Fax 0828-781602 - Avviso di deposito Verbale della
Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTE la legge Statale 17 agosto 1942, n. 1150; la Legge Regionale 20 Marzo 1982, n. 14; la Legge Regiona-
le 22 dicembre 2004, n. 16 e il D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 e s.m.i.

DA NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune del verbale della conferenza dei servizi e del pro-
getto approvato, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. citato, per la realizzazione di un complesso produttivo da adibire
a laboratorio odontotecnico in località Matinella in via Corso Europa e riportato in catasto al foglio di mappa n.
7 particella n. 826, della società “Sanodent s.r.l.”.

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 (trenta)
giorni consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Campania del 13 Marzo 2006, col seguente orario: dal lunedì al sabato e giorni festivi dalle ore 9:00 alle
ore 12:00.

Durante il periodo di deposito degli atti, fino alle ore 14:00 del 30° (trentesimo) giorno, chiunque vorrà
porre osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, nelle ore indicate, al protocollo generale che ne rilascerà ricevuta.

Il Responsabile del Settore
Geom. Vincenzo Vairo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



CITTÀ DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Approvazione del progetto preliminare relativo a “Amplia-
mento ed adeguamento funzionale della strada provinciale Cupa S. Domenico per il collegamento dell’area
ASI-PIPA con lo svincolo dell’Asse Mediano in territorio di Grumo Nevano.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto il D.P.R. n. 327/01 artt. 10 e 19;

Visto la L. R. n. 16/04 art. 24 c. 2 e 13;

Visto la deliberazione n. 1370 del 17.11.05 della Giunta Provinciale dell’Amministrazione provinciale di
Napoli;

AVVERTE

Che è in pubblicazione dal giorno 13.3.06 all’albo Pretorio di questa città la delibera del C.C. n. 31 del
26.07.05 con la quale è stato approvato il progetto preliminare relativo a “Ampliamento ed adeguamento fun-
zionale della strada provinciale Cupa S. Domenico per il collegamento dell’area ASI-PIPA con lo svincolo
dell’Asse Mediano in territorio di Grumo Nevano.

Esecuzione sentenza T.A.R. Campania n. 9114/2005.

Approvazione progetto preliminare ed adempimenti consequenziali in variante allo strumento urbanistico
ai sensi dell’art. 19 D.P.R. n. 327/01".

Che è consentito nei successivi trenta giorni la formulazione di eventuali osservazioni. Che gli atti tecnici
possono essere visionati presso il settore ATM-LL.PP. nei giorni ed orari di ufficio.

Il Dirigente A.T.M. - LL.PP.
Arch. Federico Schiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE - (Provincia di Caserta) - Avviso deposito Proposta del Piano
Urbanistico Comunale (P.U.C.)

IL SINDACO

Vista la L. n. 1150/42 e ss.mm.ii. e le LL.RR. 14/1982 e ss.mm.ii. e 16/2004 e ss.mm.ii.;

AVVISA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune della Proposta del Piano Urbanistico Comunale
(P.U.C.), completa di elaborati come da normativa vigente, approvata dalla G.C. n. 18 del 16/02/2006, ai sensi
dell’art. 24, comma 1 della L.R. 16/2004.

Gli atti rimarranno depositati presso la Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 60 giorni
naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente Avviso, secondo le vigenti disposizio-
ni in materia, negli orari di Ufficio.

Durante il periodo di deposito della Proposta di Piano è possibile proporre varianti al progetto mediante
presentazioni di osservazioni, in duplice copia, di cui una su carta bollata, al protocollo della Segreteria, in ora-
rio d’Ufficio, che ne rilascierà ricevuta.

Il Sindaco
Avv. Raffale Ambrosca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI CERCOLA - (Provincia di Napoli) - Avviso pubblico di variante al PRG - Approvazione
progetto dei lavori di riqualificazione via Cupa Travi.

Con deliberazione di Consigli Comunale n° 05 del 23 gennaio 2005, è stato approvato il progetto definitivo
dei lavori di Riqualificazione via Cupa Travi.

L’approvazione del citato progetto implica l’imposizione del vincolo preordinato all’esproprio nonché
all’adozione della variante urbanistica ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. 327/01.

Ai sensi dell’art. 24, comma 2 della L.R.16/04, il presente avviso viene pubblicato sul BURC e su due quoti-
diani a tiratura provinciale.

Gli interessati, entro gg.60 dalla pubblicazione, possono far pervenire a Questo Ente eventuali Osservazio-
ni.

Il Dirigente
Ing. Capo Ciro De Luca Bossa

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



CITTÀ DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Decreto di pubblicazione “Modifiche artt. 16,20bis,
22,23,26,40,41,42,48,51 e 52 delle Norme Tecniche di Attuazione del P.I.P. - Variante interna”, approvate con
delibera di Giunta comunale n. 34 del 9/02/2006, ai sensi della L.R. 16/2004.

IL SINDACO

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 234 del 5/07/05 con la quale è stata adottata la Variante inter-
na P.I.P. modifiche artt. 16,20bis,22,23,26,40,41,

42,48,51 e 52 delle N.T.A.;

Visto che nel periodo di deposito della Variante interna P.I.P. modifica alle N.T.A. non sono pervenute os-
servazioni;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 9/02/2006 con la quale è stata approvata la Variante in-
terna P.I.P. modifica artt. 16,20bis,22,23,26,40,41,42,48,51 e 52 N.T.A., con allegati i seguenti elaborati:

1. All. “A” Norme tecniche di attuazione del P.I.P. comparazione testo originario - testo modificato;

2. All. “B” Norme tecniche di attuazione del P.I.P (Variante).

Vista la L.R. 16/2004 che, all’articolo 27 comma 6, prevede la pubblicazione della Variante interna come
approvato;

DECRETA

di rendere noto che la Variante interna P.I.P. modifica artt. 16,20bis,22,23,26,40,41,42,48,51 e 52 N.T.A. è
stata approvata con delibera di Giunta Comunale n. 34 del 9/02/2006.

DISPONE

la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, dando atto che, ai
sensi dell’articolo 27 comma 6 della L.R. 16/2004, la Variante in epigrafe entra in vigore il giorno successivo a
quello della presente pubblicazione.

Eboli, 20/02/2006

Il Sindaco
Avv. Martino Melchionda

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



CITTÀ DI FRATTAMAGGIORE - (Provincia di Napoli) - Decreto di pubblicazione di Piano Urbanisti-
co Attuativo per l’Edilizia Economica e Popolare, di cui alla legge n.167/62, adottato con delibera della Com-
missione Straordinaria n.66 del 09/03/05 ed approvato con delibera della Giunta Comunale n.233 del 21/11/05,
ai sensi dell’art.27, comma 5, della L.R. n.16 del 22/12/04.

IL SINDACO

Visto il parere di:

* ASL NA3, n.4070/05, con esito favorevole, acquisito al protocollo comunale col n.22390/05;

* Autorità di Bacino Nord-Occidentale di Napoli, con esito favorevole, con prescrizioni, espresso in data
22/06/05 dal Comitato Istituzionale, acquisito al protocollo comunale col n.14055/05;

* Comitato Tecnico Regionale, n.33/05, con esito favorevole, acquisito al protocollo comunale col n.10802/05.

Viste le osservazioni presentate dalla Provincia di Napoli con la delibera di Giunta n.503 del 05/05/05, du-
rante il periodo di deposito del PUA.

Vista la delibera di Giunta Comunale n.233 del 21/11/05 con la quale è stato approvato il PUA in oggetto,
che risulta costituito dai seguenti elaborati:

- Fascicolo n.0 - Relazione

- Fascicolo n.0/bis- Relazione integrativa

- Tavola n.1 - Stralcio strumenti urbanistici generali

- Tavole nn.2/A/B/C-D/E - Piano particellare grafico

- Tavole nn.3/A/B/C-D/E - Rilievo stato di fatto

- Tavole nn.4/A/B/C-D bis/E - Planovolumetrico

- Tavole nn.5/A/B/C-D bis/E- Sistemazioni esterne-sub lotti residenziali

- Tavole nn.6/A/B/C-D bis/E- Viabilità

- Tavola n.7 - Piano particellare descrittivo

- Tavola n.8/bis- Profili

- Tavola n.9- Tipologie edilizie

- Tavole nn.10/A/B/C-D/E- Rete gas

- Tavole nn.11/A/B/C-D/E- Pubblica illuminazione

- Tavole nn.12/A/B/C-D/E- Rete idrica

- Tavole nn.13/A/B/C-D/E- Rete fognaria

- Fascicolo n.14 - Norme di Attuazione

- Fascicolo - Studio Geologico Tecnico

Visto l’art.27, comma 6, della L.R. 16/2004 che prevede la pubblicazione del PUA come approvato.

DECRETA

- Di rendere noto che il Piano Urbanistico Attuativo per l’Edilizia Economica e Popolare in oggetto è stato
approvato con delibera di Giunta Comunale n.233 del 21/11/05, esecutiva a norma di legge.

- Dispone la pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., dando atto che, ai sensi dell’articolo 27,comma 6,
della L.R. 16/2004, il PUA in epigrafe entra in vigore il giorno successivo a quello della presente pubblicazione.

Dalla Casa Comunale 27/02/2006

Il Sindaco
Dott. Francesco Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito proposta di varian-
te al P. R.G. vigente ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 20 ottobre 1998 n. 447 e s.m.i.. per la realizzazione di un
Impianto Turistico-Ricreativo alla località Paratino del Comune di Giffoni Valle Piana sull’area riportata in
Catasto Terreni al Foglio 48 particelle nn° 80-267-270-272.

Il RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Vista la legge 17.08.1942, n. 1150; Vista la legge regionale 20.03.1982, n. 14; Vista la legge regionale
22.12.2004, n. 16; Visto il D.P.R. 20.10.1998, n. 447 e s.m.i.; Visto il verbale conclusivo della Conferenza di Servi-
zi del 21.02.2006;

DA’ NOTIZIA

Che presso l’Ufficio SUAP Associato della Comunità Montana “Zona Monti Picentini” e presso l’Ufficio
Tecnico del Comune di Giffoni Valle Piana, resterà depositata a libera visione del pubblico, per trenta giorni
consecutivi compresi i festivi decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., la docu-
mentazione tecnica-amministrativa relativa alla istanza di cui sopra presentata dal Sig. Lorenzo SCARPINATI
nella qualità di Amminisrtratore Unico della Società “ LA CASCINA S.A.S ”.

Durante il periodo di deposito chiunque vorrà porre osservazioni alla proposta di variante, dovrà presen-
tarle in duplice copia, di cui una su competente carta bollata, al protocollo del Comune di Giffoni Valle Piana
e/o al protocollo della Comunità Montana “Zona Monti Picentini”.

Il Responsabile dello Sportello Unico
Arch. Gerardo Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE - (Provincia di Napoli) - Area Urbanistica ed Ecologia - Servi-
zio Urbanistica - Avviso di convocazione Conferenza dei Servizi preordinata alla stipula di Accordo di Pro-
gramma (art. 12 L.R. 16/2004) -Realizzazione della Chiesa e del complesso Parrocchiale “Gesù Redentore” in
Sant’Antonio Abate - località “Pontone” - in variante al vigente Programma di Fabbricazione.

Visti gli art. 12 comma 2 ed art. 20 comma 5 della L.R.16/2004;

Vista la delibera di G.R. n.627 del 21/04/2005 con la quale sono state individuate le organizzazioni sociali,
culturali, ambientaliste, economico-professionali e sindacali

SI AVVISANO

le sedi Provinciali ed in alternativa quelle Regionali delle seguenti organizzazioni: ACU-Adiconsum;
Adoc; Altroconsumo; Cittadinanzattiva; Codacons; Confconsumatori; Federconsumatori; Acli-Legaconsuma-
tori; Movimento Consumatori; Movimento Difesa del Cittadino; Unione Nazionale Consumatori; Acli-Anni
Verdi ; C.A.I. - Club Alpino Italiano; C.T.S. - Centro Turistico Studentesco Giovanile; F.A.I. - Fondo per
l’Ambiente Italiano; Federnatura; Greenpace Italia; Italia Nostra; I.N.U. - Istituto Nazionale di Urbanistica;
L’Altritalia Ambiente; Legambiente; L.I.P.U.; Marevivo; T.C.I.- Touring Club Italiano; Terranostra ; V.A.S.
-Asssociazione Verdi Ambiente e Società ; WWF Italia - World Wildlife Found ; Ordine degli ingegneri; ordine
degli architetti; ordine dei dottori agronomi e forestali; ordine dei geologi; collegio dei geometri; collegio dei pe-
riti agrari; collegio dei periti industriali; Unione degli Industriali; Confesercenti ; Confcommercio ; CNA; Con-
fartigianto ; Confagricoltura; Coldiretti; Associazione Nazionale Costruttori Edili; CGIL ; CISL ; UIL; UGL;
che ai sensi dell’art. 12 della L.R. 16/2004 è indetta per il giorno 06 aprile 2006 alle ore 10,00 presso il Comune di
Sant’Antonio Abate, aula consiliare, conferenza di servizi tesa alla stipula di Accordo di Programma per la Re-
alizzazione della Chiesa e del relativo complesso Parrocchiale “Gesù Redentore” in Sant’Antonio Abate - loca-
lità “Pontone” - in variante al vigente Programma di Fabbricazione. Le suindicate organizzazioni sono inviate a
partecipare.

Data del deposito degli elaborati presso l’Amministrazione Comunale interessata: 13 marzo 2006;

Soggetti coinvolti: Amministrazione Comunale di San’Antonio Abate - Arcidiocesi di Sorrento-C/mare -
Regione Campania - Amministrazione Provinciale di Napoli - Soprintendenza Beni Architettonici di Napoli -
A.S.L. NA 5 - Autorità di Bacino del fiume Sarno - Comando Provinciale di Napoli dei Vigili del Fuoco.

Responsabile del procedimento: ing. Alfonso Donadio

Copia del presente avviso è pubblicato oltre che sul BURC anche all’Albo Pretorio del Comune di Sant’
Antonio Abate.

Il Responsabile del Procedimento Il Sindaco
ing. Alfonso Donadio Avv. Antonino D’Auria

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



COMUNE DI SANZA - (Provincia di Salerno) - Sportello Unico Associato per le attività produttive -
Prot. 146 Sanza, lì 10.01.2006 - Gestione Associata dello Sportello Unico per le attività produttive tra i Comuni
di Buonabitacolo - Casalbuono - Monte San Giacomo - San Rufo - Sanza e Sassano - D.P.R. n. 447 del
20.10.1998 e D.P.R. n. 440/2000.

Pratica Curcio Vincenzo - Conferenza di Servizi ai sensi della L. 241/90 e s.m.i. per Variante allo strumento
urbanistico art. 5 D.P.R. 447/98, come modificato dal D.P.R. n. 44012000. Realizzazione di un impianto produt-
tivo in località Fontana Vecchia - Comune di Sanza - Foglio n. 30 particelle 261 e 1494.

Verbale del 10.01.2006

Addì 10.01.2006 alle ore 10,00 in Sanza, nella sede comunale al piano terra, in seduta pubblica, in seguito a
regolare convocazione prot. 5773 del 06.12.05, ha iniziato la conferenza di servizi di cui in epigrafe. Sono presen-
ti, oltre l’ing. Antonio Mammato, in qualità di responsabile del SUAP consortile:

- L’ing. Basilio Cuozzo - rappresentante della Provincia di Salerno giusta delega prot. n. 13 del 09.01.2006
del Presidente Provincia di Salerno;

- Il geom. Antonio lodice - U.T.C.;

- Il dott. Vittorio Esposito - Sindaco di Sanza;

- L’ arch. Silvio Fiscina - Progettista.

E’ assente, benchè regolarmente invitato il rappresentante dell’A.S.L. Sa/3.

A questo punto la Conferenza di Servizi prende in esame il progetto per la realizzazione di un impianto
produttivo, in località Fontana Vecchia del Comune di Sanza, foglio 30 particella n. 261 e 1494, ricadente in
zona agricola, in variante al P.R. G. ai sensi dell’art. 5 deI D.P.R. 447/98 e s.m.i., presentata, da parte del sig.
Curcio Vincenzo, nato a Sanza il 01.03.1953 ed ivi residente alla via val d’agri n. 8, in qualità di titolare e rappre-
sentante della ditta omonima con sede legale in Sanza alla via vai d’agri n. 8, - C.F. CRC VCN 53C01 I410C, con
iscrizione alla Camera dI Commercio di Salerno al n. 274006/1996, acquisendo l’integrazione presentata in data
09.01.06 prot.119, riguardante la verifica di compatibilità urbanistica con le indicazioni specifiche delle superfici
di vendita e di individuazione delle aree destinate a standard.

Preso atto di tutti i pareri e/o nulla Osta con prescrizioni e condizioni di tutti gli Enti intervenuti, che fanno
parte integrante della presente Conferenza di Servizi.

Udita la relazione deI Responsabile SUAP,

Preso atto che la convocazione della conferenza dei servizi è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente e
per manifesti.

L’ing. Basilio Cuozzo, rappresentante della Provincia di Salerno, constatata la regolarità della procedura
seguita, visti gli atti e le integrazioni proposte, esprime parere favorevole ai soli fin i urbanistici.

A questo punto la Conferenza di Servizi si conclude con esito favorevole.

Il Responsabile della Provincia di Salerno - ing. Basilio Cuozo;

f.to il Tecnico dell’U.T.C. - geom. Antonio Iodice;

f.to il Sindaco di Sanza - dott. Vittorio Esposito;

f.to il Progettista - arch. Silvio Fiscina;

il Responsabile deI SUAP - ing. Antonio Mammato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



CITTÀ DI VICO EQUENSE (Provincia di Napoli) - Settore VIII “Pianificazione Territoriale e Progetta-
zione Urbanistica” - Piano Regolatore Generale. Proposta di adozione di variante ordinaria ai sensi dell’art. 24,
comma 1, della Legge Regionale Campania n. 16/2004, finalizzata alla individuazione di una nuova area da de-
stinarsi a zona per impianti di distribuzione carburante.

SI RENDE NOTO

- che il Commissario Straordinario con Delibera n. 61 del 14 febbraio 2006, dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267/2000, ha proposto l’adozione di variante al Piano
Regolatore Generale relativa all’individuazione di una nuova area da destinarsi a zona per impianti di distribu-
zione carburante;

- che tutti gli elaborati tecnici ed amministrativi, in uno alla citata delibera n. 61 del 14/02/2006, sono depo-
sitati, ai sensi del comma 1, dell’art.24 della L.R. Campania n. 16/2004, presso la Segreteria del Comune di Vico
Equense, Via Filangieri n. 98, ove rimarranno a libera visione del pubblico per la durata di trenta giorni decor-
renti dal 13/03/2006, dalle 9 alle 12.

SI AVVISA

che nei trenta giorni di deposito, dal 13 marzo 2006 al 12 aprile 2006, chiunque può presentare osservazioni
alla proposta di adozione di variante del Piano Regolatore Generale relativa all’individuazione di una nuova
area da destinarsi a zona per impianti di distribuzione carburante, per iscritto, in busta chiusa, in duplice copia,
presso la Segreteria comunale di Vico Equense sita in via Filangieri n.98, recante la seguente dicitura: “Osserva-
zioni alla proposta di adozione di variante al Piano Regolatore Generale relativa all’individuazione di una nuo-
va area da destinarsi a zona per impianti di distribuzione carburante”.

Il Capo Settore Geom. Francesco Saverio Iovine

Generale relativa all’individuazione di una nuova area da destinarsi a zona per impianti di distribuzione
carburante".

Il Capo Settore
Geom. Francesco Saverio Iovine

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006



CONSORZIO GENERALE DI BONIFICA DEL BACINO INFERIORE DEL VOLTURNO - Via
Roma n. 80 - 81100 Caserta - Deposito delle deliberazioni di approvazione dei Bilanci di previsione afferenti gli
esercizi finanziari 2004- 2005 - 2006.

Si comunica che ai sensi della Legge Regionale n. 4/2003, art. 30 comma 5, presso la sede del Consorzio
sono depositate le deliberazioni di approvazione dei Bilanci di previsione afferenti gli esercizi finanziari 2004-
2005 - 2006.

Il Commissario Straordinario Regionale
Avv. Antimo Gaudino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 13 DEL 13 MARZO 2006


